6.2.2
Жлобинский районный
исполнительный комитет
________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
________________________________________, место жительства (место пребывания): __________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче в связи с изменением половой принадлежности свидетельства о направлении на работу

	Прошу выдать мне в связи с изменением половой принадлежности свидетельство о направлении на работу.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· свидетельство о рождении;
· ранее выданное свидетельство о направлении на работу.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· СМС – уведомления

	6.2.2

Жлобинский районный
исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича__________
(фамилия, собственное имя, отчество (если такое имеется))
место жительства (место пребывания):
г. Жлобин, м-н 2, д. 1, кв. 1___________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче в связи с изменением половой принадлежности свидетельства о направлении на работу

	Прошу выдать мне в связи с изменением половой принадлежности свидетельство о направлении на работу.

Перечень прилагаемых документов:
· паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;
· свидетельство о рождении;
· ранее выданное свидетельство о направлении на работу.

«    »___________20____						_______________
(дата)									(подпись)

Уведомление о принятом административном решении прошу направить посредством
· [bookmark: _GoBack]СМС – уведомления